225
ANDY 直流电源屏
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
危险和警告
本设备只能由专业人士进行安装，对于因不遵守本手册的说明所引起的故障，厂家将不承担任何
责任。
触电、燃烧或爆炸的危险

远程在线系统升级功能。如果现场特殊要求需要更改软件，用户通过 RS485 接口即可在现场更新设备
的软件系统，省时省力省。
2. ANDY 直流电源屏的型号说明
3. ANDY 直流电源屏的组织结构
安科瑞电气股份有限公司
3
4. ANDY 直流电源屏安装说明
4.1 ANDY 直流电源屏监控效果
ANDY70-X 效果图 ANDY43-X 效果图
4.2 ANDY 直流电源屏安装尺寸及说明
考虑到客户的安装习惯和方便，ANDY 监控屏则采用卡片式安装，用户只需在机柜的面板上开一个相应
的长方形孔（见下图），将监控（取下安装卡片）卡入其中，然后从背面将安装卡片钩在两侧的开槽上，
拧紧螺钉即可。
RS485
计算机后台或
电力自动化系统
ANDY 直流电源屏智能监控系统
交流电压采集、合母电压（电
池电压）、控母电压、控母电
流、电池充放电流、电池温
度及母线绝缘检测
开关输入信号采集
无源节点
输出控制
RS485
CAN
充电模块
充电模块
电池巡检单元
绝缘检测单元
开关量单元
控母模块
通信模块
逆变模块
安科瑞电气股份有限公司
4
ANDY70-X 尺寸图 ANDY43-X 尺寸图
4.3 ANDY 直流电源屏接线端子定义及说明
端子名 标号 定义 说明
供电
电源
P- 电源负
工作电源输入 AC85~265V
或 DC90~320V
P+ 电源正
PE 保护地
交
流
一
路
A1 一路交流 A相信号 1路三相交流 A相信号或单相交流火线信号输入
B1 一路交流 B相信号 1路三相交流 B相信号输入
C1 一路交流 C相信号 1路三相交流 C相信号输入
N1 一路交流零线 1路交流零线检测信号输入
交 A2 二路交流 A相信号 2路三相交流 A相信号或单相交流火线信号输入
安科瑞电气股份有限公司
5
流
二
路
B2 二路交流 B相信号 2路三相交流 B相信号输入
C2 二路交流 C相信号 2路三相交流 C相信号输入
N2 二路交流零线 2路交流零线检测信号输入
母
线
电
压
HV+ 合母正信号 直流系统合母正信号输入
KV+ 控母正信号 直流系统控母正信号输入
MV- 母线负信号 直流系统母线负端信号输入
ETH 大地 直流系统地信号输入，必须接大地才能实现绝缘检测功能
温
度